**iuris:** quibus in rebus . . . hominum iura . . . repudavit; Verr. II. 126. quae vitios animi in deterrimas partis iura hominum convertit omnia; Cluent. 199. qui omnia deorum hominumque iura . . . scelere polluerit; Phil. XI. 29.

**injustitia:** f. benignitas.

**laetitia:** istius hominis perditi subita laetitia . . . commovebat (eos); Verr. a. pr. 21.

**latro:** me . . . latronem ac siccarium abieci hominis et perditi describerabant; Milo 47.

**laus:** haec . . . hominum ornatissimorum . . . communis est laus; Sulla 82.

**lepos:** f. humanitas.

**levitas:** viedete levitatem hominis; Phil. II, 77. f. cupiditas; Flacc. 66. inconstans.

**lex:** non ... videtur hominis lex esse; leg. agr. III, 5. quod meam legem contemnit, hominis ini-mici; Sest. 135. f. contio.

**libertus:** hominum gratiosorum ... libertis fuit Asia tradenda? Flacc. 88.

**libido:** in hac libidine hominum nocentissimorum ... cum hoc unum his tot incommodis remedium esse arbitrar; div. Caec. 9. in hac hominum libidine ... recte factum esse defendes? Verr. III, 205. ad hanc hominum libidinem ac licentiam me abducis; ib. 210. non enim iam sunt mediocres hominum libidines; Catil. II, 10. ut omnis hominis libidines, omnia stupra ... delicatissimis versibus expresserit; Piso 70. quos hominum libido delegerit; ib. 94. f. foeditas. iniquitas.

**licentia:** quod ... est constitutum propter ... nimiam ... hominum licentiam; Tull. 46. compressa hominum licentia; Milo 78. f. consuetudo; licentia; Verr. III, 210.

**linimenta:** f. figura.

**litterae:** possumus P. Servili et C. Antistii magistrorum litteris, primorum hominum, ... quod dicimus obtinere; Verr. III, 168. planius se confirmare crimen libidine barbarorum quam nostrorum hominum litteris arbitretur? Font. 4.

**luxuries:** existimabat ea non ad hominum luxuriem ... esse facta; Verr. II, 98.

**maledictum:** si me ... effirret ... ad gloriam in refutandis maledictis hominum ... animi quidam dolor; har. resp. 17. si existimant perdit hominis protifatique maledictis posse ... cuiusquam gloriam ... violari; ib. 6.

**malficium:** declarant se ... hominum maleficio deterritos esse; Sulla 13.

**manus:** contra vos manus hominum audacissimorum ... comparantur; leg. agr. III, 16. cum ... facinorosorum hominum et perditorum manum videris; Vatin. 40. f. clamor; Sest. 85.

**memoria:** ut nemo umquam post hominum memoriam ... compositior ad iudicium venisse videatur; Verr. a. pr. 32. ut ego hunc unum eius modi rem post hominum memoriam fuisse arbitrer; ib. I, 9. dum istius hominis memoria maneret; ib. II, 50. quod nemo umquam post hominum memoriam fecit; ib. III, 44. crimen ... post hominum memoriam ... gravissimum; ib. 130. quo Atheniensium classis sola post hominum memoriam ... invasit; ib. V, 98. quae ... nova post hominum memoriam constituta sunt; imp. Pomp. 62. id ... hominum memoria non comprehendatur; Cluent. 140. quam (Karthaginem) ... ad aeternam hominum memoriam consecravit; leg. agr. I, 5. existimare debetis ... post hominum memoriam rem nullam maiorem ... esse delatam; Rabir. 4. si hoc post hominum memoriam contigit nemini; Catil. I, 16. bellum ... post hominum memoriam crudelissimum et maximum; ib. II, 28. in hoc ... uno post hominum memoriam maximo crudelissimoque bello; ib. III, 25. ut constet post hominum memoriam numquam in illo ordine plus virtutis ... fuisse; Sulla 82. est ridiculum ... de hominum memoria tacere; Arch. 8. qui me duo sceleratissimi post hominum memoriam ... consules ... deseruerit; sen. 10. qui hac hominum memoria tertius ante me consularis ... expulsus est; ib. 38. o post hominum memoriam fortissimi ... consules! har. resp. 15. valet apud nos clarorum hominum et bene de re publica meritorum memoria etiam mortuorum; Sest. 21. me ... singuli studio magnificentissime post hominum memoriam consulem factum; Vatin. 6. monemur a fortissimo viro atque optimo post hominum memoriam consule; prov. cons. 39. instant post hominum memoriam apparatissimi ... Indi; Piso 65. ne suavissimi hominis memoria moreretur; ib. 93. calamitas utinam ex hominum memoria posset eveli! Planc. 70. consules post hominum